

Rozpočet Autobusová zastávka v obci Cigla / Autobusová zastávka

Odberteľ: Obec Cigla

Projektant:

Dodávateľ: H.K.K. mont. s.r.o.

Zákazka Autobusová zastávka v obci Cigla

Objekt Autobusová zastávka

Spracoval: Kost Ľuboš

Ks:

Dátum: 4. 10. 2023

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súťaž
	1	Práce HSV ZEMNÉ PRÁCE								
221/B 1	113106121	Rozobratie dlažby resp. panelov komunikácií pre peších z betónových alebo kameninových dlaždíc, dosiek, tvaroviek s premiestnením hmot na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na auto	m2	10,000	2,36	0,00	23,60		0	1,380
R/RE	113107312	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 10 do 20 cm	m2	10,000	3,59	0,00	35,90		0	
R/RE	113107343	Odstránenie podkl. alebo krytov živých hr. nad 10 do 15 cm	m2	3,500	5,97	0,00	20,90		0	
1/A 1	121101002	Odstánenie ornice ručne hrubky nad 150 mm s vodorovným premiestnením na hromady do 50 m	m3	4,585	23,12	0,00	106,01		0	
1/A 1	122201101	Odkopávky a prekopy nezaťažené v hĺbke triedy 3 do 100 m3	m3	8,810	45,60	0,00	401,74		0	
R/RE	133202120	Hĺbenie šachiet v hrm. tr.3 ručné do 1,00 m2 podovys. plochy	m3	1,720	99,07	0,00	170,40		0	
1/A 1	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť do 1000 m v hĺbke triedy 1 až 4	m3	10,530	3,01	0,00	31,70		0	
1/A 1	167101100	Nakladanie výkopku z hĺbky triedy 1 až 4 ručne	m3	10,530	12,69	0,00	133,63		0	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	10,530	0,92	0,00	9,69		0	
R/RE	174101101	Zásyp zhutnených jám, rýh, šachiet alebo objektu	m3	0,800	5,20	0,00	4,16		0	
231/A 2	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnosti do 150 mm v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	13,700	1,58	0,00	21,65		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			959,38	0,00	959,38		0,000	1,38
	2	ZÁKLADY								
11/A 1	275313611	Betón základových pätiiek prostý trieda C16/20	m3	1,720	402,31	0,00	691,97	2,193	3,772	

Rožpočet Autobusová zastávka v obci Čigla / Autobusová zastávka

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Súčlna
	2	ZÁKLADY			691,97	0,00	691,97		3,770	0
	5	SPEVNEŇE PLOCHY								
221/A 1	564831111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 100 mm	m2	28,000	5,34	0,00	149,52	0,189	5,294	
221/A 1	567143111	Podklad z kameniva spevneného cementom KZC 2 hrúbky 210 mm	m2	28,000	21,31	0,00	596,68	0,495	13,852	
221/A 1	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu v množstve do 0,7 kg/m2	m2	22,200	0,58	0,00	12,88	0,001	0,014	
221/A 1	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	8,500	18,02	0,00	153,17		0	
221/A 1	577151123	Betón asfaltový triedy 1, lôžkový (ABL) hrúbky 60 mm	m2	7,500	17,54	0,00	131,55	0,152	1,139	
221/A 1	577192127	Betón asfaltový ložný ACL 22 (ABVH) š. do 3 m nemodifik. tr. II, hr. 70 mm	m2	6,200	20,66	0,00	128,09		0	
R/RE	596211130	Kladienie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm do 50 m2	m2	21,800	19,80	0,00	431,64		0	
P/PE	5924E0121	Dlažba zámková hr. 6 cm	m2	24,000	0,00	15,36	368,64		0	
R/RE	596211131	Prípiatok za rezanie betónovej dlažby	m	8,000	9,70	0,00	77,60		0	
R/R 0	899401111-R	Ostrárenie poklop liatinových posúvačových	kus	1,000	4,37	0,00	4,37		0	
	5	SPEVNEŇE PLOCHY			1 685,50	368,64	2 054,14		20,300	0
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
271/A 1	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	kus	1,000	23,81	0,00	23,81	0,114	0,114	
P/PE	5534E0131	Poklop uličný "teleskopický" pre posúvače	kus	1,000	0,00	65,25	65,25		0	
271/A 1	899401113	Odstárenie poklopov liatinových hydrantových	kus	1,000	5,84	0,00	5,84	0,305	0,305	
271/A 1	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	kus	1,000	45,49	0,00	45,49	0,305	0,305	
P/PE	5534E0126	Poklop uličný "uhý" hydrantový - DN 80	kus	1,000	0,00	108,41	108,41		0	
	8	POTRUBNÉ ROZVODY			75,14	173,66	248,80		0,720	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								

Rozpočet Autobusová zastávka v obci Cigla / Autobusová zastávka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súťaž
221/A 1	917862111	Osadenie ohodnotkového obrubníka betónového stojateľného s bočnou oporou do lôžka z prostého betónu triedy C 10/12,5	m	19,900	8,64	0,00	171,94	0,126	2,505	
P/PE	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	20,000	0,00	5,94	118,80		0	
221/A 1	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby - Suchá betónová zmes triedy C16/20	m3	1,000	402,31	0,00	402,31	2,201	2,201	
221/A 1	919721211	Dilatácie škáry vkladané v cementobetónovom kryte s vyplnením škár asfaltovou zálievkou priechne	m	8,000	6,20	0,00	49,60	0,004	0,034	
221/C 1	919731123	Zarovnanie sýčnej plochy podkladu alebo krytu pozdĺž vybudovanej časti asfaltovej komunikácie hrúbky do 200 mm	m	8,000	2,28	0,00	18,24		0	
R/RE	919734111	Rezanie stávajaceho živcového krytu alebo podkladu hr. nad 10 do 11 cm	m	8,000	12,00	0,00	96,00		0	
3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahkého, pracovného radového s podlahami šírka do 1 m a výška do 10 m	m2	50,400	2,58	0,00	130,03	0,026	1,296	
3/A 1	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia šírka od 0,80 do 1,00 m, výška do 10 m	m2	50,400	1,95	0,00	98,28		0	
3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahkého radového s podlahami šírka do 1 m výška do 10 m	m2	50,400	1,21	0,00	60,98	0,026	1,296	
16/A 1	959947111	Osadenie kotiev montážnych prvkov do 20 kg	kus	7,000	4,38	0,00	30,66	0,000	0,003	
P/PE	311843200	Oceľové kotvy sĺpov, žiarové zinkovanie	kus	7,000	0,00	9,63	67,41		0	
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	4,924	15,21	0,00	74,89		0	
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,696	0,49	0,00	9,65		0	
211/B 1	979087112	Nakladanie sutiny	t	4,924	4,34	0,00	21,37		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		1 163,95	186,21	1 350,16	7,340		0	
	99	PRESUNY HMÔT								
R/RE	9980120411	Presun hmôt pre budovy výšky do 6 m	%	52,214	4,08	0,00	213,03		0	
	99	PRESUNY HMÔT			213,03	0,00	213,03		0,000	
		Práce HSV			4 786,97	728,51	5 517,48		32,130	1,38
		Práce PSV								
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								

Rozpočet Autobusová zastávka v obci Čigla / Autobusová zastávka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súčlna
R/RE	762132136	Montáž debnenia stien z hobľovaných dosiek na pero a drážku	m2	9,760	23,51	0,00	229,46		0	
P/PE	611912201-02	Záklap tatranský profil hr. 25 mm, pohľadové z dvoch strán	m2	10,931	0,00	54,77	598,69	0,014	0,004	0
762/A 1	762195000	Spojovacie prvky pre steny a priečky - klince, svorníky, fixačné dosky	m3	0,280	55,09	0,00	15,43	0,000	0,022	
762/A 1	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z hranečného reziva	m	105,170	15,38	0,00	1 617,51	0,000	0,022	
P/PE	605150010-01	Dodávka reziva	m3	1,060	0,00	449,82	476,81		0	
R/RE	76274110-R	Príplatok za hobľovanie	m2	60,210	15,04	0,00	905,56		0	
R/R 0	762741100-R1	Príplatok za frézovanie hrán	m	80,000	5,34	0,00	427,20		0	
762/A 1	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži priestorových viazaných konštrukcií	m3	1,060	54,32	0,00	57,58	0,027	0,029	
762/A 1	762812570	Montáž záklapu z hobľovaných dosiek zapusteného na pero a drážku	m2	10,610	24,29	0,00	257,72		0	
P/PE	611912202-01	Záklap tatranský profil hr. 30 pohľadový z jednej strany	m2	11,883	0,00	58,98	700,86		0	
762/A 1	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky pre montáži stropov	m3	0,360	53,57	0,00	19,29	0,003	0,001	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	54,179	4,2759	0,0000	231,6600		0	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			3 761,41	1 776,36	5 537,77		0,060	0
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
R/R 0	764111183-R	Strešná krytina lakoplastový plech so stojatou drážkou	m2	10,530	76,60	0,00	806,60		0	
P/PE	764111463-R	Lemovania - lakoplastový plech	m2	13,200	0,00	48,63	641,92		0	
P/PE	764751113-R	Lakoplast rúry odkvapové do 100 mm	m	2,600	0,00	24,27	63,10		0	
764/A 6	764751142	Lakoplast koleno odkvapové do 100 mm	kus	3,000	19,17	0,00	57,51	0,000	0,001	
P/PE	764761142-R	Lakoplast žlab podokapový 160 mm	m	3,900	0,00	22,43	87,48		0	
764/A 7	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	16,422	1,4613	0,0000	24,0000		0	
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			888,11	792,50	1 680,61		0,000	0

Rozpočet Autobusová zastávka v obci Cigla / Autobusová zastávka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	765	KRYTINY TVRDÉ								
R/RE	765901250	Pokrytie stiech fóliou hydroizolačná difúzna s mikroventilačnou separačnou rohožou	m2	10,530	8,74	0,00	92,03		0	
765/A 1	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny na objektoch výšky do 6 m	%	0,937	5,9640	0,0000	5,5900		0	
	765	KRYTINY TVRDÉ			97,62	0,00	97,62		0,000	0
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/B 1	767996803	Demontáž OK autobusovej zastávky	ks	1,000	756,12	0,00	756,12	0,000	0	0,001
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			756,12	0,00	756,12		0,000	0
	783	NÁTERY								
783/A 1	783726300	Náter tesárskych konštrukcií syntetický na vzduchu shrnutí 3x lakovaním lazúrovacím lakom	m2	60,210	16,43	0,00	989,25	0,000	0,019	
783/A 1	783782203	Náter tesárskej konštrukcie protihnilobný, protipliesňový, protipožiarny povrchovou impregnáciou prostriedkom Bochemit QB	m2	79,222	5,16	0,00	408,79	0,000	0,025	
	783	NÁTERY			1 398,04	0,00	1 398,04		0,040	0
	787	ZASKLIEVANIE								
787/A 1	787192512	Zasklievanie steny bezpečnostným sklom 850mm x 1200mm	kus	4,000	220,36	0,00	881,44	0,001	0,004	
787/A 1	787192512	Zasklievanie steny bezpečnostným sklom 700mm x 1300mm	kus	2,000	213,29	0,00	426,58	0,001	0,002	
787/A 1	998787201	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m	%	13,000	1,1682	0,0000	15,1900		0	
	787	ZASKLIEVANIE			1 323,21	0,00	1 323,21		0,010	0
		Práce PSV			8 224,51	2 568,86	10 793,37		0,110	0
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/RE	210202030	Montáž solárnej pouličnej lampy	kus	2,000	54,05	0,00	108,10		0	
P/PE	348400A001-01	Svietidlo uličné Solárna pouličná lampa (SSL36 69W), IP54	kus	2,000	0,00	914,50	1 829,00		0	

Rozpočet Autobusová zastávka v obci Cigla / Autobusová zastávka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
921/M21	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	kus	2,000	126,35	0,00	252,70		0	
R/R 0	316700E037	Stožiar osvetľovací (oceľ) rúrový : ST 170/60-Z, výška nad zemou 7m, vrchol D60, zinkovaný	kus	2,000	379,94	0,00	759,88		0	
R/RE	800003342	Oplotenie staveniska	m	40,000	5,56	0,00	222,40		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			1 343,08	1 829,00	3 172,08		0,000	0
		Montážne práce			1 343,08	1 829,00	3 172,08		0,000	0
		Celkom v EUR			14 356,56	5 126,37	19 482,93		32,240	1,38